

## Prezes Kaczyński nie wyszedł do protestujących. Uwaga jutro blokady dróg!

data aktualizacji: 2022.06.09 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. Kamil Szymańczak)

**UAKTUALNIENIE: Policja informuje o utrudnieniach na drogach w związku z jutrzejszą (10.06) akcją protestacyjną.**

**Wczoraj (8.06) w Sochaczewie odbyło się spotkanie z Jarosławem Kaczyńskim, prezesem Prawa i Sprawiedliwości. Miało być entuzjastycznie powitanie. Mieszkańcy gmin objętych planami budowy CPK nie zapomnieli przypomnieć swoich krzywd. Jutro wielki protest!**

W sobotę prezes PiS wezwał polityków Zjednoczonej Prawicy do mobilizacji i spotkań z wyborcami. Wbrew zapowiedzi nie skorzystał z okazji porozmawiania z wyborcami protestującymi przeciw budowie megalotniska.



Prezesa PiS przywitał poseł Maciej Małecki. Dostępu do hotelu, miejsca spotkania, strzegł kordon policji.



Na salę dostali się nie wszyscy zainteresowani.





Mieszkańcy gmin objętych planami budowy CPK nie zapomnieli przypomnieć swoich krzywd.



„Gorąco” przywitani prezesa Jarosława Kaczyńskiego. Szef PiS nie wyszedł do nich.





Nie poddają się, jutro (10.06) w Topołowie w gm. Teresin protestują o godz. 17. O tej samej porze mieszkańcy gminy Wiskitki mają protestować na węźle nad A2. Mieszkańcy Jaktorowa zamierzają blokować drogę w Starych budach. Podobne działania zaplanowane są w kilku innych punktach na terenie całego kraju. Plany inwestycyjne pod hasłem CPK nie ograniczają się do samego lotniska.



#### KOMUNIKAT POLICJI:

**W związku z kolejnym protestem, dotyczącym budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego w piątek 10.06.2022 r. w godzinach od 16.30 do 18.30 w powiecie żyrardowskim będzie utrudniony ruch na drodze S-8, DK-50, W-719. Policjanci będą kierować podróżnych na przygotowane objazdy. Apelujemy do kierowców o zachowanie szczególnej ostrożności i dokładne planowanie podróży.**

Protest tego dnia w powiecie żyrardowskim planowany jest na drogach wojewódzkich i krajowych, ale dotyczy także drogi S-8 w miejscowości Mszczonów. Uczestnicy protestu będą przemieszczać się w obrębie ronda w miejscowości Wiskitki oraz Mszczonów - S8 jak i na skrzyżowaniu ul. Mickiewicza z ul. Jaktorowską w Żyrardowie w godzinach 16.30-18.30.

Osoby jadące z Sochaczewa w kierunku Grójca będą kierowani przez policjantów objazdem w kierunku Łowicza ( droga K-92 a następnie K-70). Utrudnienia te dotyczą w szczególności ruchu tranzytowego.

Zostanie zablokowany zjazd w kierunku Żyrardowa z Autostrady A-2 oraz drogi krajowej nr 50 w miejscowości Wiskitki. Zakaz jazdy będzie dotyczył każdej osoby poruszającej się pojazdem.

Zablokowane będzie również skrzyżowanie w Żyrardowie ul. Jaktorowska z ul. Mickiewicza (przy McDonald's).

Podróżujący drogą S-8 nie będą mogli korzystać z węzła w Mszczonowie, które łączy się z ul. Północną. Wyłączony z ruchu zostanie również odcinek drogi DK-50 Grójec - Żyrardów.

Dla osób poruszających się drogą S7 zostanie zablokowany zjazd w Grójcu na drogę krajową DK-50.